



עפולה

טלפון: 072-2285788

ד"ר הלל ברוידא - PhD MBCh - מייסד ומנהל מרכז SomaticWell. רופא המטפל באמצעות

רפואה אינטגרטיבית, שיטת פלדנקרייז, פלדנקרייז ומשחק, טיפול בהאזנה למוסיקה באמצעות SSP, פוטוביומודולציה, ניורופידבק, אימון לבריאות סומטית, יעוץ באתיקה קלינית ועוד. חדש! טיפול ויעוץ

מרחוק במגוון נושאים

מוזמנים לפנות אלי לשיחת היכרות ויעוץ ראשוני - ללא עלות!

ניתן לבצע הפעלות SSP באופן אישי או מרחוק.

אני זמין גם להדרכת הורים ביסודות פלדנקרייז ומשחק. מטפל ומייעץ במגוון בעיות ונושאים כמו

הפרעות קשב וריכוז, אוטיזם, טיפול בתינוקות ילדים ובנוער, הדרכת הורים, טיפול בחרדות, PTSD,

מחלת פרקינסון, טראומות, חיזוק הביטחון העצמי, בעיות בעור, לחץ נפשי, כאבי גב, גמישות ויציבה,

כאבי שרירים וכד'. מי אני?

-שלום, אני ד"ר הלל ברוידא - PhD MBCh - רופא אינטגרטיבי, מטפל מוסמך בשיטת פלדנקרייז וביו

אתיקאי בעל הכשרה פילוסופית. מייסד ומנהל מרכז SomaticWell.

אני מתמחה בשילוב שיטות סומאטיות, במיוחד שיטת פלדנקרייז, עם טיפולים המכוונים לגירוי

ניורופלסטיות וויסות מערכת העצבים האוטונומית.

יש לי ניסיון רב בעבודה עם תינוקות ופעוטות בספקטרום האוטיסטי. בין השנים 2014-2020 הייתי

מנהל מחקר במרכז מפנה שנותן טיפול אינטנסיבי לתינוקות ופעוטות עם ובמשפחותיהם הגרעיניות.

פרסמתי רבות בתחום הניורואתיקה, הסומטיקה הפילוסופיה של הרפואה, ועל התערבות טיפולית

לאוטיזם בגיל הרך. אני חבר קבוצת עבודה מחקרית קשור לאיגוד פלדנקרייז הבינלאומי. פרסמתי

ספר "אינטואיציה ברפואה: הגנה פילוסופית מפני חשיבה קלינית" בהוצאת אוניברסיטת שיקגו

(2012).

תוכניות טיפוליות במרכז SomaticWell מכוונות לכל האנשים בגילאים ובצרכים טיפוליים שונים, כולל

-יש לי התמקדות קלינית מיוחדת בעבודה עם משפחות של תינוקות וילדים עם מצבים נירו

התפתחותיים, כגון אוטיזם והפרעות קשב וריכוז.

אני אוהב לעבוד עם אנשים שסקרנים לחקור את האני הסומאטי שלהם ופתוחים לנסות שיטות

טיפוליות חדשות שנועדו לשפר את הניורופלסטיות של המוח ולקדם בריאות מותאמת אישית מיטבית.
ד"ר הלל ברוידא מספק הערכות וטיפולים מסוימים בקליניקה בעפולה או באמצעות ועידת וידאו. ניתן

לבצע הפעלות SSP באופן אישי או מרחוק.

אני זמין גם להדרכת הורים ביסודות פלדנקרייז ומשחק. לימודים:

* בית ספר לרפואה, אוניברסיטת קייפטאון

* אוניברסיטת שיקגו

* אוניברסיטת מקגיללשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר

טלפוני.

בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת הקשר.

[אתר אינטרנט](#)

[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)